重庆工程学院学生处
学函〔2023〕16号

关于 2023年校级优秀毕业生评选表彰结果
的公示

全校各单位：

根据我校《关于评选表彰 2023 年学生先进集体和先进个人的

通知》（渝工程院学〔2023〕1 号）文件要求，经学生自行申报，

二级学院评选，最终获批校级优秀毕业生 346 名，现将评选结果公

示如下：

一、软件与人工智能学院（86名）

王濛濛 199030118 黄雅玲 199000304 邓皓月 199000916

童继波 199030145 夏习静 199000319 刘澳琳 199000932

冉子妍 199030218 谭 佳 199000334 胡文龙 199001003

曾秋霜 199030220 李森林 199000420 冉冬旭 199001008

周月月 199030227 杨静颖 199000427 熊 豪 199001018

付文婷 199030239 黄治桦 199000431 王 丹 199001026

王 林 199030303 卢治帆 199000441 李 洁 199001027

郑伊舫 199030306 张 帅 199000444 胡洪槟 199001037

江彬楠 199030313 彭 玲 199000448 谭彬海 199001049

犹清清 199030315 邹代鑫 199000505 向 磊 199000144

范 杰 199030340 张子妍 199000513 汪 强 199000220

冯 悦 199030108 汪子钦 199000517 刘晓港 199000544

杨朔语 199030149 喻 函 199000528 李 静 199000634

张 敏 199030247 王中方 199000526 陶思怡 193001242

彭鑫一 199030414 许 洁 199000529 黄亭亭 193001204

陈首红 199030428 杨泽坤 199000540 王俊瑶 199010106

谭姗姗 199030438 许世钧 199000604 王佳瑶 199010149

陈出新 199030449 唐莎莎 199000627 任 丽 179010248

彭 娇 199000101 龙清鑫 199000635 王丽卉 199010219

李 响 199000114 何爱玲 199000649 邹玉立 199010221

翁选伟 199000120 黎 宁 199000704 谭 茜 199010223

陈虹洁 199000149 刘鸿松 199000711 甘佳怡 199010229

田长鑫 199000119 刘洮君 199000732 李 成 199010238

詹 来 199000203 戴静怡 199000733 夏 敏 199010243

王泓妤 199000205 万 琴 199000737 廖 华 179400124

李永江 199000218 邱兴亮 199000832 黄斯琪 199400112

许发龙 199000235 邱 茂 199000833 付 勇 199400131

王一寰 199000238 李 雪 199000837 刘余涵 199400143

梁江涛 199000243 李金龙 199000905

二、计算机与物联网学院（59名）

张 红 199020116 王 燕 199020420 范 宇 199020556

刘晓佼 199020216 桑 莉 199020323 杨小琼 199020326

杨 旭 199020559 张 亿 199020133 王 楠 199020243

方正浩 199020234 杨红艳 199020250 文 攀 199020213

阳绪铃 199020139 杨丽君 199020128 李 东 199020355

王骆冰 199020227 廖清红 199020553 唐 诗 199020115

蒋 海 199020123 陈 翔 199100103 彭治平 199100115

陈茂林 199100202 张 杰 199110121 聂清清 199110127

肖瑶瑶 199110131 刘 喜 199110248 龚艺平 199110137

任予菲 199110209 张 玮 199110322 杨智钦 199110210

赵林林 199110337 范灵艳 199110308 方英文 199110235

戴 勇 199110132 卢鹏程 199110303 向 川 199100225

向 洋 199100228 宦 广 199110130 何 浩 199110230

夏玉婷 199100116 唐雪洁 199110221 薛苏玲 199420114

王 岚 199420130 董俐君 199420122 李兰图 199420147

郑子恬 199420134 汪 睿 199420111 金渝傧 199020356

李昶序 199020513 吴锦豪 199020615 银美伦 199020628

罗运金 199020348 余玉清 199020514 卢 琴 199030417

冯 禹 199020554 王慧萍 199020602 曹馨月 199020650

刘 璐 199020517 赵 江 199020458

三、电子信息学院（43名）

向秋雨 199130136 向太平 199130121 王培基 199130112

张 会 199130142 彭炜文 199130126 何丽瑶 199130303

张 莉 199130237 李英姿 199130229 周 超 199150132

毛 淳 199150131 冉龙行 199150137 陈新月 199150223

冯文舜 199130116 周 鑫 199150122 代亨路 199150210

李 豪 199150228 王康宇 199130144 陈江燕 199130209

沈鸿英 199130109 杨 静 199130338 刘一迪 199120120

刘子涵 199120129 文 露 199120230 唐垚洪 199120247

秦 磊 199120226 吴咏恒 199120232 宗汶龙 199120134

罗川江 199120132 谭珊珊 199120146 黄 娟 199140121

张 波 199410133 杨丰华 199410107 何长忠 199410146

廖兴芬 199410115 黄啓洋 199410220 葛 雄 199410203

苏龙波 179410227 何小丽 199410215 张元术 199410213

朱 亮 179120414 李焜鹏 179120441 罗鑫鑫 189410126

李 伟 199410209

四、数字艺术学院（23名）

应美玲 199230151 姜桐玲 199230149 邓 玲 199230217

刘礼端 199230235 陈 丹 199230422 刘诗涵 199300312

黄晓虹 199300433 李沐燃 199230433 邓 雯 199200123

张渝璐 199200401 李欣潞 199200318 郭芳芳 199200312

柯 嘉 193200726 林小梅 199210112 陈思维 199210115

黎永桃 199210119 谭佳秋 199210216 吴 涛 199210235

刘思妗 199210149 吴 遥 199220207 余苗苗 199220208

牟怀玉 199220229 颜佳琪 199220236

五、建筑工程学院（52名）

刁传灵 199500540 韩 娅 199500224 何江洁 199500333

黄 炼 199500149 金明悦 199500125 李佳欣 199500438

李俊翰 199500131 李 娜 199500138 李诗蕊 199500132

刘 虹 199500217 谭婷婷 199500140 陶江丽 199500201

滕树民 199500107 张 晶 199500142 赵紫薇 199500343

朱燕宏 199500331 杨 清 199500218 谭 敏 189520316

张维维 199520318 刘 帅 199520422 张建平 199520421

马 聪 199520342 谭青松 199520111 李浚豪 199520302

卢道建 199520135 徐少聪 199520401 曹运龙 199520215

唐 浩 199520224 张缤予 199510533 徐 陈 199520327

王 东 199520220 李贤攀 199520346 周 凤 199520419

李峻霖 199520406 周 鑫 199520433 杨 雨 199510442

官成成 199510411 唐 凤 199510509 陈柯越 199510208

黄星月 199510405 朱家欣 199510221 叶昌兰 199510117

王 燕 199510426 李 迪 199510522 焦心雨 199510541

童渝超 199510433 杨 蓉 199510201 王青青 199510518

龚洋洋 199510414 冉芯霞 199510120 陶红艳 199510106

田晓莲 199510525

六、管理学院（83名）

田 攀 189330130 潘 晴 193330602 赵婷婷 193330606

石盈盈 193330626 谢 墺 193330642 肖佳宜 199300109

胡 彬 199300115 杨真艳 199300217 向家辉 199300225

卢美玲 199300230 李静雯 199300234 邱大芳 199300242

冉 露 199300311 钟孟伶 199300342 吴雪飞 199300347

王小芳 199300348 胡城城 199300421 傅青琳 199300427

刘佳玲 199300432 龚香雪 199300439 袁豪杰 199300440

周 倩 199300446 姬可心 199320108 朱小燕 199320120

段江龙 199320218 周俊利 199320228 陈 志 199320304

李洲莲 199320312 谭敏敏 199320322 张娅菊 199320330

蔡长莎 199320419 王玉鸿 199320427 刘光凤 199320438

刘 芯 199320445 高海娟 199320503 蒋 露 199320525

刘 京 199320534 黄婉婷 199320535 廖仕锋 199320539

侯进芬 199320606 李 好 199320617 黄美琳 199320628

胡 爽 199320631 黄 钢 199320635 叶石龙 199320637

韦金池 199330104 杨思思 199330106 徐思颖 199330113

李林梦 199330144 徐淑苹 199330145 肖 霞 199330242

王 楠 199330245 陈 希 199330249 王佳艺 199330303

杨子玉 199330313 凌肖锋 199330318 彭淋琳 199330332

段加佳 199330339 张 也 199330345 任英婕 199330348

李凝香 199330349 高成燕 199330408 郝肖洋 199330413

胡 玮 199330418 冯清枫 199330422 成 婧 199330453

邓海涛 199330457 杨 露 199340101 邬银春 199340119

黄小龙 199340128 罗 洋 199340133 程永婷 199340135

徐 欣 199340142 马弋凌 199340149 蹇丹丹 199340154

黄 玥 199340155 谭冬梅 199340158 赖酝馨 199340231

王东梅 199340234 詹佳欣 199340235 邓小清 199340239

舒 淼 199340251 李秋怡 199340252

公示时间：2023 年 4 月 6 日至 4 月 10 日，公示期内，如对公

示结果有异议，请联系学生处学生教育管理科李鹏老师，联系电话：

19908373723，邮箱：991971056@qq.com。

学生工作部（处）

2023 年 4 月 6 日

mailto:21470643@qq.com